Муниципальное общеобразовательное учреждение

Павловическая средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

от 20 июня 2011 г.                                                                № 42/3
[Об утверждении положений

МОУ Павловической СОШ]
  На основании решения совещания  при директоре № 11  от 20.06.2011года, в связи с введением ФГОС НОО с  1 сентября 2011года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  и ввести в действие Положение о классном руководителе МОУ Павловической СОШ (Приложение 1).

2. Утвердить  и ввести в действие Положение  о Портфолио обучающихся начального общего образования МОУ Павловической СОШ  (Приложение 2).

3. Утвердить  и ввести в действие Положение о внеурочной деятельности МОУ Павловической СОШ  (Приложение 3).

4. Утвердить  и ввести в действие Положение о системе оценивания, формах и порядке проведения промежуточной аттестации начального общего образования МОУ Павловической СОШ    (Приложение 4).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                      Фомина О.Л.